
証券コード 358A 

2025 年 7 月 15 日   

（電子提供措置の開始日 2025 年７月８日） 

株主各位 

 

東京都渋谷区道玄坂 1 丁目 17 番 11 号 

ミナミビル９階 

株式会社ゼン・ランド 

代表取締役社長 藤井 善英 

 

2025 年 7 月臨時株主総会招集ご通知 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、当社 2025 年 7 月臨時株主総会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席くださ

いますようご通知申し上げます。 

なお、当日ご出席願えない場合は、お手数ながら後記の参考書類をご検討くださいまして、

同封の委任状用紙に議案に対する賛否をご表示いいただき、ご押印のうえ、2025 年 7 月 30

日（水曜日）10 時までに当社に到着するようご送付くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

１．日  時    2025 年 7 月 30 日（水曜日）11 時 00 分 

２．場  所    東京都渋谷区道玄坂 1 丁目 17 番 11 号 ミナミビル９階 

          当社本社会議室 

３．目的事項 

   決議事項 

    第 1 号議案 資本準備金及び剰余金の額の減少による資本金増加の件 

 

  議案の要領は、次項以降の「議決権の代理行使の勧誘に関する参考書類」に記載のとお

りであります。 

 

以上 

 

◎お願い 

当日ご出席の際は、お手数ながら同封の議決権行使書用紙を会場受付にご提出くださいま

すようお願いいたします。 



(参考資料) 

第 1号議案 準備金及び剰余金の額の減少による資本金増加の件 

１．準備金及び剰余金の額の減少による資本金増加の目的 

当社の財務基盤を強化することにより、経営健全性の維持向上を通じて会社のさらな

る成長を図るため、会社法第 448 条第１項の規定に基づき資本準備金の全部を減少させ

資本金とし、併せて、会社法第 450 条第１項の規定に基づき利益剰余金の一部を減少さ

せ、資本金とするものであります。これらにより新たな資本金の額は 100,000,000 円とな

ります。 

 

２．減少する準備金の項目とその額 

資本準備金    30,000,000 円 

 

３．減少する剰余金の項目とその額 

繰越利益剰余金  30,000,000 円 

 

４．資本金の額 

現在の資本金   40,000,000 円 

増加する資本金  60,000,000 円 

増加後の資本金 100,000,000 円 

 

５．準備金の額の減少、剰余金の額の減少及び資本金の額の増加がその効力を生ずる日 

2025 年７月 30 日 

 

 

以上 

 


